EDITAL NUT/IT 4/2023

DEFINE DATA PARA REALIZAÇÃO DE
AVALIAÇÃO ESPECIAL NO CURSO DE
NUTRIÇÃO DO CÂMPUS ITATIBA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Nutrição do
Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco –
USF, no uso de suas atribuições, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica definida a data para realização de Avaliação Especial, nos termos da Resolução

CONSEPE 43/2017, para a estudante MELISSA KELLY DA SILVA SANTANA – RA 202305790,

matriculada no 1.º semestre do Curso de Nutrição, turno Noturno, do Câmpus Itatiba da

Universidade São Francisco – USF, submetido ao tratamento Excepcional de Compensação de

faltas às aulas no período de afastamento de 23 de maio a 26 de junho de 2023, dos componentes

curriculares abaixo:

COMPONENTE CURRICULAR N.º
PROTOCOLO

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA
AVALIAÇÃO ESPECIAL

GR04005 – Bioquímica dos
Nutrientes  2612950

N2
Data: 30/6/2023
Horário: 17h
Local: Sala dos Professores do Prédio IV

GR04235 – Saúde Pública 2612953

N2
Data: 30/6/2023
Horário: 17h
Local: Sala dos Professores do Prédio IV

Art. 2.º Não haverá alterações das datas das avaliações especiais, nem segunda oportunidade

de prova especial.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 29 de junho de 2023.

Aline Castaldi Sampaio

Coordenadora do Curso de Nutrição E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
lin

e
C

as
ta

ld
i S

am
pa

io
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
6V

E
6A

-G
8G

G
N

-8
Z

H
7A

-D
LQ

H
B

Assinado eletronicamente por:
Aline Castaldi Sampaio
CPF: ***.309.658-**
Data: 03/07/2023 08:13:42 -
03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 6VE6A-G8GGN-8ZH7A-DLQHB

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Aline Castaldi Sampaio (CPF ***.309.658-**) em 03/07/2023 08:13 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.82.123.126
Lat: -22,910631 Long: -47,093465

Precisão: 9 (metros)

Autenticação aline.sampaio@usf.edu.br (Verificado)

Login

m1HhvkEkso9tadHHJ64rqlR3WcYb1p+MWmHnSqvgA/c=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/6VE6A-G8GGN-8ZH7A-DLQHB

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.

	EDITAL NUT/IT 4/2023
	Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.
	Publique-se.